
626372-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626372-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do Muzeum Pałacu Króla Jana III 
w Wilanowie
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
E-mail: zamowienia@muzeum-wilanow.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca zakup i 
świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E dla Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie Opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot zamówienia będzie realizowany 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 240e90a5-8bdf-4a83-a6e1-cc5de1dd65dd
Wewnętrzny identyfikator: DEF-ZP.AZ.15.2401.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu 65200000 
Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 24-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/626372-2024
mailto:zamowienia@muzeum-wilanow.pl


626372-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca zakup i 
świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E dla Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie Opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot zamówienia będzie realizowany 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DEF-ZP.AZ.15.2401.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu 65200000 
Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: "CENA-C"
Opis: Punkty w kryterium CENA-C (C) będą obliczane z zastosowaniem następującego wzoru: 
cena (brutto) najniższa C = iloraz najniższej ceny (brutto) i ceny (brutto) badanej oferty 
pomnożony przez 100.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 09:00:00 (UTC+1)

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl


626372-2024 Page 3/6

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zawarte w opisie przedmiotu zamówienia oraz 
projektowanych postanowieniach umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zawarte w projektowanych postanowieniach umowy
Informacje o terminach odwołania: 1. Zgodnie z art. 505. ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – zwaną dalej „ustawą Pzp” (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054, 2269ze zm.): 1) Środki ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp i 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2) Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 2. Zgodnie z art. 509 ustawy Pzp: 1) Terminy oblicza się według przepisów 
prawa cywilnego. 2) Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych 
od pracy. 3. Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony powyższym pkt. 1. 4. Zgodnie z art. 515 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 5. Zgodnie z art. 515 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w powyższych ust 3 i 4 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 6. Zgodnie z art. 591 ust. 1 ustawy Pzp, w 
sprawie majątkowej, w której zawarcie ugody jest dopuszczalne, każda ze stron umowy, w 
przypadku sporu wynikającego z zamówienia, może złożyć wniosek o przeprowadzenie 
mediacji lub inne polubowne rozwiązanie sporu do Sądu Polubownego przy Prokuratorii 
Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranego mediatora albo osoby prowadzącej inne 
polubowne rozwiązanie sporu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl


626372-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Numer rejestracyjny: 9510054672
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
E-mail: zamowienia@muzeum-wilanow.pl
Telefon: +48 225442700
Adres strony internetowej: www.wilanow-palac.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
mailto:zamowienia@muzeum-wilanow.pl
http://www.wilanow-palac.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


626372-2024 Page 5/6

10.1.

TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 618587-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: W ogłoszeniu o zamówienie nie wygenerowała się podstawy wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia oraz warunki udziału w postępowaniu.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Podstawy wykluczenia z postępowania: Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp Nadużycia: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Naruszenie obowiązków w dziedzinie 
prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp Opłacanie składek na ubezpieczenie 
społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Praca dzieci i inne formy handlu 
ludźmi: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z 
działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Udział w organizacji 
przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Rozwiązanie umowy przed czasem, 
odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp Aktywami 
zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Działalność gospodarcza jest 
zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca 
z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia 
wymaganych dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 
ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) w zw. z art. 5 k 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 Rady Unii 
Europejskiej (UE) dotyczącym środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). O udzielnie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie są podmiotami rosyjskimi w rozumieniu 
przepisów art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego w zw. z art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 Rady Unii Europejskiej (UE) dotyczącym środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1). Ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
publicznych i koncesjach udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej obejmuje 
również podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub 
koncesjonariusz polega, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia 
lub koncesji. Warunki udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, który posiada aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu gazem ziemnym, wydaną przez 



626372-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 859) aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu ziemnego, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 859), ważną w okresie wykonywania 
zamówienia w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej lub 
umowę albo promesę umowy z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. 
Polska Spółka Gazownictwa Spółka z o.o., Oddział Warszawa, na świadczenie usług 
dystrybucji gazu ziemnego na obszarze na którym znajdują się miejsca dostarczania gazu 
ziemnego, zawartej na okres nie krótszy niż termin realizacji zamówienia – w przypadku 
Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej. Warunek jest spełniony, jeżeli 
co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f295a09-27ad-4820-a477-287c0496ed9c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 08:30:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 626372-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024


		2024-10-15T22:08:46+0000




